
ZARZĄDZENIE NR 46/2011  
WÓJTA GMINY BROJCE  

z dnia 30 września 2011 r.  

w sprawie powołania zespołu doradczego do zaopiniowania wniosków o przyznanie 
nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej 

 
Na podstawie § 15 ust. 4 pkt 1 Uchwały Nr XIX/148/2009 Rady Gminy w Brojcach 

z dnia 31 marca 2009r. w sprawie Regulaminu wynagradzania oraz przyznawania innych 
świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Brojce (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009r. Nr 42, 
poz. 1054) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół doradczy do zaopiniowania wniosków o przyznanie nagród z okazji 
Dnia Edukacji Narodowej na 2011 r. w następującym składzie:  

1)  Zbigniew Zaborowski - przewodniczący zespołu;  
2)  Jadwiga Spławska - członek zespołu;  
3) Marzena Ruszkiewicz - członek zespołu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu zespołu.  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 


